
Zarządzenie Nr 89/2022 

Wójta Gminy Wolanów 

z  dnia 12 września 2022r. 

 

  

 

w  sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu najmu krótkoterminowego 

 na cele komercyjne  

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022r. , poz. 559 ze zm. ), w związku z Zarządzeniem Nr 85/2022 Wójta Gminy 

Wolanów z dnia 31.08.2022r. w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu za dzierżawę 

gruntów oraz najem lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Wolanów,  zarządzam 

co następuje: 

§ 1. 

Ustala się czynsz za wynajem części nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka nr 303/4 o pow. 1,8497 ha, z przeznaczeniem na usytuowanie stoisk handlowych, 

wystawowych i gastronomicznych na imprezie plenerowej pn. „Wolanów Food Festival”  

w dniu 18.09.2022r. w następujący sposób: 

-  do 10 m2  – w wysokości  20,00 zł/m2  powierzchni plus obowiązujący podatek VAT, 

-  od 11 m2 do 50 m2  – w wysokości  10,00 zł/m2  powierzchni plus obowiązujący podatek VAT, 

- od 51 m2 do 100 m2 – w wysokości 8,00 zł/m2 powierzchni plus obowiązujący podatek VAT,  

- od 101 m2 do 500 m2 – w wysokości 5,00 zł/m2 powierzchni plus obowiązujący podatek VAT,  

- powyżej 500 m2 – 2,60 zł/m2 powierzchni plus obowiązujący podatek VAT.  

 

§ 2. 

Szczegółowe warunki korzystania z terenu, zostaną określone w umowie najmu.  

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

  

   

                 Wójt 

         /-/ Ewa Markowska - Bzducha 

 

         


